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Valmistelija Sivistysjohtaja 
 

 
Vetelin kunnassa on ollut avoimesti haettavana erityisluokanopettajan 
toistaiseksi voimassa oleva virka 7.8.2026 alkaen. Opetettavana ryhmänä 
on erityisopetuksen pienryhmä, jossa oppilaita voi olla vuosittain sekä ala- 
että yläkoulusta. Haku julistettiin auki 11.3.2026. Hakuaika päättyi 
25.3.2026 klo 9. Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä, kunnan nettisivuilla 
ja somessa sekä Työmarkkinatorilla.  
 
Haastattelut järjestetään 31.3.2026. Haastattelijoina toimivat 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja, sivistysjohtaja ja rehtori. Lautakunnan 
jäsenet ovat tervetulleita haastatteluihin.  

 
Virkaan valittavan erityisluokanopettajan odotetaan olevan innostava ja 
kannustava sekä omaavan hyvät vuorovaikutus- ja ryhmänohjaustaidot. 
Lisäksi odotetaan kykyä moniammatilliseen yhteistyöhön sekä taitoa 
kohdata arvostavasti niin oppilaat, huoltajat kuin työkaverit. Työantaja 
arvostaa ratkaisukeskeistä työotetta ja positiivisuutta - hyvän huomaamista 
ja uuden oppimisen tuen lain osaamista.  

 
Kelpoisuusehdot määräytyvät asetuksen 986/1998 mukaisesti. Koeaika on 
viisi (5) kuukautta ja palkkaus OVTES:n mukaan. Valitun tulee toimittaa 
nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen työssä 
aloittamista.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus  

Esitys annetaan kokouksessa. 
 

Päätös  
  
 Määräaikaan mennessä saapui yhteensä kolme (3) hakemusta: 

kasvatustieteen maisteri Leena Lindelä, koulunkäynninohjaaja Malla Läspä 
ja yhteiskuntatieteiden maisteri Anna-Maija Mäntyniemi. Haastattelut 
toteutettiin 31.3.2026. Haastatteluihin kutsuttiin Lindelä ja Mäntyniemi. 
Haastattelijoina toimivat sivistysjohtaja Maria Keltti-Heikkilä, esi- ja 
perusopetuksen rehtori Miia Pakkala, sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Antti Haapala ja sivistyslautakunnan jäsen Merja Heikkilä. Sivistysjohtaja 
esitti, että erityisluokanopettajan virkaan valitaan Leena Lindelä, joka 
täyttää viran kelpoisuusehdot. Sivistyslautakunta hyväksyi päätöesityksen 
yksimielisesti. Päätöksen liitteenä yhteenveto hakijoista (ei-julkinen). 
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